
Besluit Raad 
 

Onderwerp: Aanvraag bijdrage bommenregeling 

 

Zaaknummer: 660150 

 

 

 

 

 

De raad van de gemeente Oude IJsselstreek; 

 

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van de gemeente Oude IJsselstreek d.d. 20 februari 2024; 

 

Gelet op het bepaalde in artikel 147 van de Gemeentewet;  

 

 

 

BESLUIT: 

1. De aanvraag voor de bommenregeling voor twee woningbouwplannen (Biezenakker en De Tuit), het 

bedrijventerrein De Rieze alsmede het gemeentebreed vooronderzoek vast te stellen op basis van de werkelijke 

kosten.  

 

 

 

Aldus besloten door de raad van de gemeente Oude IJsselstreek in zijn openbare vergadering van  

28 maart 2024. 

 

 

 

 

De griffier,      

 

 

 

 

M.B.J. Looman 

De voorzitter, 

 

 

 

 

M.J.W. Maasdam-Hoevers. 

 

 

 


